РЕШЕНИЕ
Совета Сапеевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Сапеево \г0 уо
от «18» октября 2022 го да

о  внесении изменения в Положение о порядке и условиях
оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц

стного самоуправления, осуществляющих свои полномочия
постоянной основе, муниципальных служащих

Саиеевского сельского поселения Азнакаевского
У ципального района, утвержденное решением Совета

Сапеевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан «О порядке и
У ловиях оплаты труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной л^иппа
с л  v>rf я ttti/t v г остояннои основе, муниципальных
служащих Сапеевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» от 10 05 2018
ЛИ 14) Р6ДаКЦИИ решений от 12.10.2018 №106, от 26.11.2018

ТатаРсВтанС” 0™2022 "kZTT™™™" Каб™ ета Ми™ « Р °в  Республики
вознагпажлеии» * °  повышении Р“ «еров ежемесячного денежного

= s =  « — * ■ =

Совет Сапеевского сельского поселения решил:

возна'гоаж денГ ° ‘ ° КТЯбрЯ 2022 года в W  Р » а  размеры ежемесячного денежного

= — =

« „ н о й  основе Г ° Г0 СаМ°УпРавления" осуществляющих свои полномочия на
а ™ °  Л  ’ мУниципальных служащих Сапеевского сельского поселения

редакции реГений Й Г в Щ  ”  10-°5-2018 №91 <в

с Г о Г е Г о Г ”  муниципальной службы, определя мь,е в  п ™ Дке

утатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих

СВОИ полномочия „а постоянной основе, муниципальных служащих Сапеевского
от ^ ЗНаКаевского муниципального района Республики Татарстан»

3 в  Tf ' «^Редакции решений от 12.10.2018 №106, от 26.11.2018 №114)»
Р /г ' в Положение о порядке и условиях оплаты труда депутатов
п о л н о Г ™ ДТ ~  ЛИ“Ц МеСТНОГО самоуправления, осуществляющих свои

°ЯНН0И основе> муниципальных служащих Сапеевского
сельского поселения Азнакаевского муниципального ран онТ  утвержденное

р” Т есПХ и к и а т Г В0К0Г0 СепЬСК0Г0 П0СеЛе™ Я Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан «О порядке и условиях оплаты труда депутатов

2 н о Т чХияДГ Н°пСоТс Г  ™Ц МеСТН0Г° сам°УпРавления, осуществляющих свсш
ОСНОВе’ муниципальных служащих Сапеевского

от 1оГ 2оТ 8“ ; вг " КОГО му™ ципального района Республики Татарстан»
следующее изменений ; -  12.10.2018 №106, от 26.11.2018 № .14)

а) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

служ1щих иУе ~ Ь;  KP™ о Рр Г е р у

е о е т Т в л я е Т Р̂ Г “  ^  П° ™ » '

возни™ УиГе“ бр72о” Г е РеШеНИ6 раСПр° СТРаняется ™ правоотнощения

Ь п ^ /Рм ^ Ио н „ 0 "Т е л е ^ ^ ^ ^ ^ а н и о н н о ^ ЗНасетиСКОГИнтернетИПШп,о ° ГОВе&-адресуВhttp//aznakayevo.tatar.ru. адресу.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на п о с т о я н н у ю

c a r ™ " ™ » ”  3aK°HH° C™ ’ ПРаЮП<~  депутатской этике и местному

/ ’• и й я , Гл*4д?г « r' ° г' 4 Д' л Y>'-----

Председатель: f f <*****% Ф.Г.Галиева
sb | СЕЛЬСКОГО